

## Alange Holding ApS

Sundkaj 35, 5. th.  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 38 71 60 18

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

---

Jens-Peter Lange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alange Holding ApS Sundkaj 35, 5. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 71 60 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens-Peter Lange
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Kapitalinteresse</b>	AMLANGE Holding ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 545.700 kr. mod 333.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.522	-7.525
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.522</b>	<b>-7.525</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.522</b>	<b>-7.525</b>
Indtægt af kapitalinteresse	418.588	308.952
Andre finansielle indtægter	170.593	40.332
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-1.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.652</b>	<b>340.434</b>
Skat af årets resultat	-35.952	-6.556
<b>Årets resultat</b>	<b>545.700</b>	<b>333.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.583	25.092
Overføres til overført resultat	437.117	308.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>545.700</b>	<b>333.878</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	456.639	348.056
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>456.639</u>	<u>348.056</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>456.639</u></b>	<b><u>348.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	956.197	511.059
	Værdipapirer i alt	<u>956.197</u>	<u>511.059</u>
	Likvide beholdninger	120.665	124.841
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.076.862</u></b>	<b><u>635.900</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.533.501</u></b>	<b><u>983.956</u></b>



## Balance 31. december

---

	2021	2020
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.390	347.807
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.000
Overført resultat	1.019.210	582.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.515.600</b>	<b>969.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	2.893	6.556
Anden gæld	7.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.901	14.056
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.901</b>	<b>14.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.533.501</b>	<b>983.956</b>

## 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	322.715	39.000	273.307	636.022
Resultatandel	0	25.092	0	308.786	333.878
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	347.807	39.000	582.093	969.900
Resultatandel	0	108.583	0	437.117	545.700
Omregistreret fra IVS til ApS	39.000	0	-39.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>456.390</b>	<b>0</b>	<b>1.019.210</b>	<b>1.515.600</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7	1.325	
	<b>7</b>	<b>1.325</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	249	249	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>249</b>	<b>249</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	347.807	322.715	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	418.588	308.952	
Udbytte	-310.005	-283.860	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>456.390</b>	<b>347.807</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>456.639</b>	<b>348.056</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
AMLANGE Holding ApS, Herlev	24,9 %	1.833.891	1.681.075
		31/12 2021	31/12 2020
		kr.	kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		1.000	1.000
Omregistreret fra IVS til ApS		39.000	0
		<b>40.000</b>	<b>1.000</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021			956.197
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			170.593
